

2022120206281

Arsredovisning för
Täby Interiör AB
556252-2432

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Täby Interiör AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 25/11-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 22-11-28


Andreas Hansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Täby Interiör AB, 556252-2432 med säte i Täby får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30. Årsredovisningen är upprättad i kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har bedrivits som en Hemtex-butik med försäljning av inredningsvaror och tyger i Täby fram till 29 januari 2019.

Bolaget ägs till 100 % av Confirma AB (556780-6566) med säte i Österåkers kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|--|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettomsättning, tkr | 33 | 273 | 24 | 3 737 |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 82 | -39 | 164 | 384 |
| Soliditet, % | 50 | 32 | 36 | 76 |

Nettomsättningen har minskat från förra året på grund av att bolaget förra året fakturerade Svensk Solkraft Norden AB för sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 185 451 | -39 233 |
| Omföring av föreg års vinst | | | -39 233 | 39 233 |
| Årets resultat | | | | 81 602 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 146 218 | 81 602 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 146 218 |
| årets resultat | 81 602 |
| Totalt | 227 820 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 227 820 |
| Summa | 227 820 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

M
SAH

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2021-05-01- 2022-04-30 | 2020-05-01- 2021-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 32 992 | 273 493 |
| Summa rörelseintäkter | | 32 992 | 273 493 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -25 871 | -21 481 |
| Personalkostnader | | -4 146 | -313 512 |
| Summa rörelsekostnader | | -30 017 | -334 993 |
| Rörelseresultat | | 2 975 | -61 500 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 501 | 4 016 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 77 048 | 18 301 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -922 | -50 |
| Summa finansiella poster | | 78 627 | 22 267 |
| Resultat efter finansiella poster | | 81 602 | -39 233 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 81 602 | -39 233 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 81 602 | -39 233 |

2022120206283

MA
AK

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-30</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 2 | 214 237 | 427 987 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 214 237 | 427 987 |
| Summa anläggningstillgångar | | 214 237 | 427 987 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | - | 52 245 |
| Övriga fordringar | | 204 179 | 4 179 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 204 179 | 56 424 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 269 631 | 192 583 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 269 631 | 192 583 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 14 739 | 158 391 |
| Summa kassa och bank | | 14 739 | 158 391 |
| Summa omsättningstillgångar | | 488 549 | 407 398 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 702 786 | 835 385 |

2022120206284

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-30</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 146 218 | 185 451 |
| Årets resultat | | 81 602 | -39 233 |
| Summa fritt eget kapital | | 227 820 | 146 218 |
| Summa eget kapital | | 347 820 | 266 218 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 292 076 | 452 871 |
| Summa långfristiga skulder | | 292 076 | 452 871 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | | 32 890 | 86 296 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 30 000 | 30 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 62 890 | 116 296 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 702 786 | 835 385 |

2022120206285

M
PH *Q*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Handwritten marks and signatures in the bottom right corner, including a wavy line and two distinct signatures.

2022120206286

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|----------------------------------|-----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 427 987 | 461 299 |
| -Reglerade fordringar | <u>-213 750</u> | <u>-33 312</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 214 237 | 427 987 |

Underskrifter

Täby den 25/11 - 2022


Roland Hansson


Andreas Hansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/11 - 2022


Johnny Svenander
Auktoriserad revisor

2022120206287
